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ک ایران به اسرائیل تا حدودی علاوه بر انتقام   حمله از خا
ک ایران اسماعیل هنیه را ترور کرده و  که اسرائیل  که در خا
پس از آن نیز سید حسن نصرا... دبیرکل حزب ا... لبنان که 
ک  یکی از مهم ترین متحدین منطقه ای ایران بوده را در خا
لبنان به همراه تعدادی از مستشاران نظامی ایران به شهادت 
رسانده است انتقام از اقداماتی خصمانه است که اسرائیل 
انجام داده است. رژیم صهیونیستی یک رژیم غاصب است 
و صهیونیست ها یک رژیم صهیونیستی هستند. معمولا در 
مسائل نظامی هم جنایتکارترین افراد وارد جنگی می شوند 
که در نهایت نتیجه در دست آنها نیست. به عبارتی آنها فکر 
می کنند که این امکان وجود دارد که ما یک اقدامی انجام 
می دهیم و سپس تمام می شود اما اینگونه نیست چرا که هر 
اقدامی پاسخی را در برخواهد داشت. لذا پاسخ به حملات 
صهیونیست ها امری طبیعی و حق مسلم  و مشروع ایران 
است. هر چند که این خطر هم وجود دارد که بر این اساس 
طرفین ناخواسته وارد یک جنگ کوتاه مدت دو طرفه هم 
بشوند. از طرف دیگر متحد استراتژیک اسرائیل آمریکاست 
که رسما اعلام کرده که ما در کنار اسرائیل هستیم و از اسرائیل 
دفاع می کنیم. هر چند که ایران هم متحدینی مثل روسیه 
دارد که البته در این موضوع سکوت اختیار کرده و هیچ عکس 
العملی نشان نداده است. حال باید دید که پس از این حمله 
موشکی ایران به مناطق اشغالی پاسخ اسرائیل چگونه خواهد 
بود. آیا این عکس العمل حمله به یک مرکز حساس نظامی 
خواهد بود یا اینکه پاسخی نمی دهند. هر چند که ایران اعلام 
گر صهیونیست ها بخواهند حمله موشکی سپاه  که ا کرده 
پاسداران را پاسخ دهند ایران پاسخ شدید تری را خواهد داد. 
در نهایت باید دید که چه خواهد شد. معمولا دولتمردان 
که وارد یک جنگ بشوند منتها با  خواهان این نیستند 
شروع آن در واقع کم کم وارد می شوند و دیگر نمی توانند 
پایان آن را کنترل کنند حالا باید منتظر بود که چه خواهد 
کنون سعی هم کردند که  شد. از سوی دیگر آمریکایی ها تا
از گسترش جنگ جلوگیری کنند و در واقع اجازه ندهند که 
در منطقه خاورمیانه کلا جنگ گسترش پیدا کند. خصوصا 
به جایی نرسد که برخوردها بین ایران و اسرائیل منجر به آن 
شود که آمریکایی ها هم وارد جنگ بشوند. در واقع اهداف 
آمریکایی ها تا الان اینگونه بوده و هنوز هم سیاستشان تغییر 
پیدا نکرده است. منتها سیاست غرب و آمریکا بر این بوده که 
هر زمانی که اسرائیلی ها چه به غزه چه به کرانه باختری چه به 
لبنان یا سوریه حمله کردند، سعی کردند که جلوی نتانیاهو 
گر آمریکایی ها و اروپایی ها به  و دولت اسرائیل را نگیرند. لذا ا
این نتیجه رسیده باشند که اسرائیلی ها چه در غزه و چه در 
لبنان موفقیت آمیز عمل می کنند به اسرائیل چراغ سبزی 
هم نشان می دهند که به ایران هم حمله کند. حال باید دید 
که آمریکایی ها روی سیاست قبلی خود یعنی عدم گسترش 

 . جنگ هستند یا خیر

 خونخواهی ایران 
سخــن روز

 پیام رهبر انقلاب 
 رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی، 
شهادت سردار رشید و اندیشمند، سردار 
رحمة ا... علیه  نیلفروشان  عباس  سرلشکر 
به  صهیونی  خبیث  رژیم  حملات  در 
گفتند.  ضاحیه  بیروت را تبریک و تسلیت 
معظم  رهبر  خامنه ای  آیت ا...  حضرت 
شهادت  پیامی،  در  اسلامی  انقلاب 
سردار رشید و اندیشمند، سردار سرلشکر 
عباس نیلفروشان رحمة ا... علیه در حملات 
رژیم خبیث صهیونی به ضاحیه  بیروت را 

تبریک و تسلیت گفتند. 
متن کامل پیام به شرح زیر است. 

الرحیم الرحمن   بسم ا... 
سردار رشید و اندیشمند، سردار سرلشکر 
عباس نیلفروشان رحمة ا... علیه در حملات 
بیروت،  ضاحیه   به  صهیونی  خبیث  رژیم 
الهی  رحمت  و  سلام  پیوست.  لقاءا...  به 
و اولیائش بر این مجاهد فی سبیل ا... باد. 
شهادت در راه خدا برای او که عمری را در 
جهاد برای برافراشتن پرچم اسلام گذرانده 
است فیض بزرگی است. اینجانب به خاندان 
گرامی و همکاران مکرّم این شهید عزیز تبریک 
و تسلیت می گویم و تفضل الهی را برای همه  

آنان مسألت می کنم.

 رئیس جمهور امروز 
به قطر می رود

مسعود پزشکیان؛ رئیس جمهور چهارشنبه 
۱۱ مهر ۱۴۰۳ به منظور دیدار رسمی دوجانبه 
گفت وگوی  و نیز شرکت در اجلاس مجمع 
همکاری آسیا، در رأس هیات عالیرتبه سیاسی 
و اقتصادی عازم قطر می شود. وی در این 
سفر دو روزه که به دعوت رسمی »شیخ تمیم 
بن حمد آل ثانی« امیر قطر صورت می گیرد، 
شیخ  همراه  به  دوجانبه،  دیدار  بر  علاوه 
تمیم، نشست هیات های عالیرتبه دو کشور 
را نیز برگزار کرده و در مراسم امضای اسناد 
همکاری مشترک میان دو کشور نیز حضور 
خواهند داشت. رئیس جمهور همچنین در 
روز دوم این سفر در نوزدهمین اجلاس مجمع 
گفت وگوی همکاری آسیا )ACD( شرکت و 
سخنرانی خواهد کرد و احتمالا دیدارهایی با 
برخی سران و مقامات کشورهای شرکت کننده 

در مجمع خواهد داشت. 

پیگیری تلفنی رئیس جمهور 
رئیس جمهور شب گذشته پس از اطلاع از 
وقوع سیلاب در منطقه جیرفت استان کرمان 
بلافاصله در تماسی تلفنی با وزیر کشور جویای 
آخرین وضعیت منطقه و آسیب دیدگان این 
کشور نیز در این تماس  سانحه شد. وزیر 
تلفنی ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت 
وقوع سیل و آسیب دیدگان و جانباختگان این 

رخداد ارائه کرد.

 عیادت فرمانده سپاه 
از مجروحان لبنان 

کل سپاه پاسداران صبح دیروز  فرمانده 
با حضور در یکی از بیمارستان های مشهد 
لبنان  اخیر  از مجروحان حوادث  مقدس 
کرد. در این دیدار سردار  تفقد و دلجویی 
سلامی با اشاره به اینکه ایران اسلامی در کنار 
ملت مظلوم غزه و لبنان قهرمان خواهد بود، 
گفت: این روحیه بالای شما عزیزان ستودنی 
و لطف الهی است. وی افزود: ما هیچگاه شما 
را فراموش نمی کنیم و مهم ترین مشغله ما 
شما عزیزان هستید. سردار سلامی با بیان 
اینکه نصرت الهی همراه رزمندگان مخلص 
حزب ا... است، افزود: اراده خداوند بر پیروزی 
جبهه اسلام قرار گرفته و انشاا... در آینده ای 
نه چندان دور ملت آزاده جهان طعم پیروزی 
را خواهند چشید. در این دیدار مجروحان 
حزب ا... از مهمان نوازی های خوب ملت ایران 
به ویژه پرسنل خدوم و زحمتکش درمان و 
حمایت و همراهی با حزب ا... در مقاطع سخت 

و دشوار تشکر و قدردانی کردند. 

 محافظه کار نیستیم 
و   ریسک پذیریم

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس در توضیح جلسه عصر دیروز 
کمیسیون اظهار داشت: این جلسه با حضور 
آقای جبلی رئیس سازمان صدا و سیما و 
ارائه  با  جبلی  آقای  شد؛  برگزار  معاونانش 
گزارشی از فعالیت های صدا و سیما در سه 
، به مشکلات این سازمان اشاره  سال اخیر
کرد و گفت که ما در حوزه تبیین، محافظه کار 
نیستیم و ریسک پذیر هستیم و تلاش کردیم 
که برنامه های چالشی را توسعه دهیم و جهت 
گیری سازمان صدا و سیما و برنامه های آن در 
راستای اجرای سند تحول رسانه ملی است. 
ابراهیم رضایی گفت: رئیس سازمان صدا و 
کید داشت  سیما بر سندمحوری در سازمان تا
و اشاره ای به مشکلات و چالش های سازمان 
در حوزه های فنی، بودجه ای و همین طور 
در سیاست خارجی و محدودیت هایی ایجاد 
شده از سوی غرب برای رسانه ملی کرد. معاون 
سیاسی و معاون برون مرزی سازمان صدا 
گزارشی از حوزه فعالیت خود،  و سیما نیز 
ماموریت هایشان و مشکلات و چالش های 

خود دادند. 

   علی اصغر زرگر
 تحلیلگر مسائل بین الملل

خبــــر
کنش های جهانی ترور نصرالله و وا

  اتحادیــه عــرب بــا عضویــت 22 کشــور عربــی متاســفانه 
حتــی یــک بیانیــه در محکومیت تــرور سیدحســن نصرالله 
صادر نکرد و این امر نشان می دهد که نقش اتحادیه عرب 
برای دفاع از ملت فلســطین به حاشــیه رانده شده. برخی 
جریان های غیررسمی در کشورهای عرب منطقه حتی در 
ترازعلما و نخبگان متاســفانه نه تنها سکوت کرده اند بلکه 
از ترور ســید مقاومت نیــز ابراز شــادمانی می کننــد. چنین 
موضع گیــری هــای غیرمنطقی و کینــه توزانه که برخاســته 
از نــگاه طایفــه ای این جریان هاســت نشــان مــی دهد که 
بارســنگین مبــارزه بــا رژیــم صهیونیســتی تنهــا بــر دوش 
یک  گــروه مشــخصی در منطقه قــرار دارد. گرایــش مذهبی 
حــزب الله لبنان، انصارالله یمن و الحشــد الشــعبی عراق به 
خوبی این صــف بندی و تمایــز این  محور حــق طلب پیرو 
مکتب سیدالشــهدا علیه السلام را نســبت به سایر طوایف 
ک خود فــرو رفته، به خوبی روشــن می کنــد.  موضوع  در لا
دیگر که جریان های همســو با سیاســت های غــرب و رژیم 
صهیونیستی این روزها به آن دامن می زنند سکوت ایران و 
وارد نشدن ایران در درگیری مستقیم با رژیم صهیونیستی 
گر ایران مســتقیما وارد درگیری  است. پاسخ این است که ا
با رژیم صهیونیســتی بشــود غرب با کمک برخی رژیم های 
مرتجــع منطقــه یــک ائتــلاف جهانــی ایجــاد مــی کنــد و در 
اینجا ایــران در برابر اســرائیل وغــرب تنها می مانــد. نمونه 
آن در ســال های گذشــته بود که یــک ائتلاف جهانــی علیه 
عــراق و لیبی تشــکیل شــد که درایــن ائتلاف ها کشــورهای 
عــرب منطقــه پیشــاپیش نیروهــای ائتــلاف جهانــی بــوده 
انــد. نتیجه ایــن ائتلاف ها این شــد که رژیم های دو کشــور 
عراق و لیبی که حداقل به ظاهر هم شده از ملت فلسطین 
حمایت می کردند، ســرنگون شــوند. ایران هرگز احساسی 
عمل نخواهد کرد، شــتاب زده عمل نخواهد کرد، ایران در 
زمیــن بنیامیــن نتانیاهو بــازی نخواهــد کرد و به سیاســت 
گر  های حکیمانــه اما مســئولانه خــود ادامه خواهــد داد. ا
برخی جریان های عربــی که مدعی هســتند ایران، دیگران 
را وارد میدان جنگ می کند و خود تنها نظاره گر است باید 
بدانند که محــور مقاومــت نیازی بــه ورود ایران بــه عنوان 
یک کشور مســتقل ندارد. محور مقاومت بر اساس شرایط 
میدانی، سیاســی و بین المللی عمل می کنــد و تصمیمات 
کنون هم از ایران درخواســت  این محــور داخلی اســت و تا
ورود به عرصه درگیری هــای غزه نکرده. پیشــنهاد منطقی 
گــر مدعی دلســوزی  وعملی این اســت کــه اتحادیــه عرب ا
برای ملت فلسطین اســت در سطح وزرای خارجه تشکیل 
جلسه بدهد و هر کشورعربی تنها یک گردان پیاده از ارتش 
های رسمی خود را در اختیار ایران قرار دهند. این می شود 
ائتلاف اســلامی -عربی علیه رژیم صهیونیستی است آنگاه 
در پرتو آن جمهوری اســلامی با برنامه ریزی دقیق میدانی 
قادرخواهــد بود دریــک فرایند زمانــی کوتاه تمام ســرزمین 

های اشغالی را آزاد کند.

رئیس جمهور  ملی:  آرمان 
ملی  همایش  چهاردهمین  در 
نخبگان با تسلیت شهادت سید 
مقاومت و همراهان وی اظهار کرد 
جراح قلب شدم تا مشکل مردم را 
حل کنم نه این که به پول و مقام 
برسم. الان نه مطب دارم نه سهام 
دارم. چرا نتوانیم مشکل مردم 
خود را حل کنیم؟ این درد ما را به 
نماینده  وقتی  کشاند.  سیاست 
شدم متوجه شدم با یک تصمیم 
را  مردم  همه  مشکل  می توانیم 
کاری می کردیم  کنیم. باید  حل 
مشکل بهداشت و درمان همه 
مردم را حل کنیم. در قانون برنامه 
سوم سلامت مردم را به بازار داده 
داشت  پول  هرکسی  که  بودند 
بتواند عمل کند. جان مردم قابل 
گفت  معامله نیست و نمی توان 
چون پول ندارید، عمل نمی کنیم. 
نمی توان سلامت مردم را به بازار 
کردیم  سپرد. ما قانون را اصلاح 
اجرا  آن  بخش های  برخی  ولی 
شد و برخی بخش ها اجرا نشد. 
مسعود پزشکیان با بیان این که 
کشور  »ما ایرانی هستیم و برای 
کنیم«،  خود باید راه چاره پیدا 
برای  دیگران  نیست  قرار  گفت: 
که  کسانی  گر  کنند. ا ما راه پیدا 
پیدا  راه  کنند،  اراده  می دانند، 
راه  راه پیدا نشد،  گر  ا می شود. 
می سازیم تا مردم را از این شرایط 
ج کنیم. آدم هایی می توانند  خار
ما را نجات دهند که این وضعیت 
نیست  این  هنر  نمی پذیرند.  را 
کنیم هنر این است  کشور را رها 
که بمانیم و مشکلات کشور را حل 
کنیم. وی افزود: کسانی می توانند 
که ذهن خلاق، پویا  کنند  کمک 
و ناآرام دارند. کسانی که قالب را 

می پذیرند نمی توانند مشکلات 
که  این است  کنند. هنر  را حل 
درست  که  مشکلاتی  وجود  با 
حل  دنبال  و  بمانیم  می کنند، 
مشکلات کشور باشیم. من را برای 
کردند.  ردصلاحیت  نمایندگی 
با این نوع نگاه ها درگیر هستیم 
و باید بمانیم و بجنگیم و ادامه 
دهیم تا مشکل کشور را حل کنیم. 
مشکل با کسانی حل می شود که 
اراده دارند و درد مردم را دارند. مرد 
گر باشد خوش است،  را دردی ا
آتش  علاجش  بی دردی  درد 
که در آن  است. از این وضعیت 
ج شویم. وی  گرفتاریم باید خار
کرد: باید مهارت و انگیزه  کید  تا
برای حل مشکلات داشت. من به 
عنوان رئیس جمهور زندگی راحتی 
از خودم  گاهی سوالاتی  ندارم. 
می کنم که برای خودم هم عجیب 
است، اما گواراست که مشکلات 
مردم را حل کنیم. ما نیامده ایم 
که برای خود و اطرافیان محلی 
برای خوردن و بردن و قیافه گرفتن 
مشکل  آمده ایم  کنیم.  درست 
مردم را حل کنیم. رئیس جمهور با 

بیان این که »برای حل مشکلات 
که راحت هم نیست، باید مهارت 
کار تیمی، حل مساله، ارتباطات، 
ساختارمندی و مدیریت را آموزش 
داد« بیان کرد: گاهی دو نفر هم 
نمی توانند با هم کار کنند. همه 
مشکل  به  وقتی  و  هستند  تنها 
می خورند، قهر می کنند. کار تیمی 
تغییر رفتار می خواهد. باید با هم 
هم افزایی کنیم. ارتباطات روش 
می خواهد. این ها باید در مدرسه 
آموزش داده شود. روش آموزش 
از نظر علمی درست نیست.  ما 
کشور برای  وی با اشاره به این که »
برون رفت از چالش ها به نخبگان 
نیاز دارد«، افزود: نخبگان باید 
گره مردم را باز کنند و کاری کنیم 
مشکلات فرهنگی و اجتماعی حل 
شود. فرهنگ یک نگاه بسته و زور 
گر بتوانیم الگوی  گفتن نیست. ا
انسان عاقل و توانمند و بااخلاق 
و خلاق شویم، دیگران می آیند 
شبیه ما بشوند. نه این که دستور 
دهیم که اینگونه شوند. اصلا تو 
که من مثل تو  کسی هستی  چه 
بشوم؟ چرا باید مثل تو بشوم؟ 

خوش  دل  باید  تو  چیز  چه  به 
گر از نظر اخلاقی و رفتاری  کنم؟ ا
و مدیریتی و هنر و دانایی خوب 
باشیم، همه دوست دارند از ما 
چیزی یاد بگیرند. باید با رفتار به 
دیگران بگوییم چگونه باشند نه 
با زور گفتن، تهدید کردن، گرفتن 
و اخراج کردن که گاهی در جامعه 
پزشکیان  هستیم.  گرفتار  آن  با 
تصریح کرد: در قرآن گفت وگویی 
بین ملائکه و خدا هست خداوند 
زمین  روی  می خواهم  می گوید 
خلیفه ایجاد کنم. ملائکه گفتند 
می خواهی انسانی خلق کنی که 
خون  و  کنند  فساد  زمین  روی 
بریزند؟ همین آمریکا و اسرائیل 
از علم و فناوری برای کشتن مردم 
استفاده کرده و قلدری می کنند. 
آنچه  خداوند می گوید می دانم 
شما نمی دانید. این انسان دانایی 
دارد. ملائکه در برابر انسان سجده 
کردند اما ابلیس در برابر دانایی 
سلطان  دانایی  نکرد.  خم  سر 
است و می تواند ما را نجات دهد. 
کمک به  علم برای توانمندی و 
علم  که  جامعه ای  است.  بشر 
در آنجا بالاترین جایگاه را دارد، 
فقر  و  گرفتاری  در  ندارد  امکان 
پایان  در  رئیس جمهور  بماند. 
رسیدن  برای  علم  کرد:  کید  تا
به  رسیدن  نه  ارزش هاست  به 
نامی و نانی. باید دنبال افرادی 
می دانند  می فهمند،  که  باشیم 
و می توانند. باید این باور در ما 
ایجاد شود که هرجا اراده باشد، راه 
هست. نخبگان باید برای حل این 
مشکلات کشور فکر کنند. زمان ما 
کشور و  گذشته و شما برای این 
مردم بمانید و ایران را با سربلندی 

به رخ دنیا بکشانید. 

رئیس جمهور: 

 هنر این نیست کشور را رها کنیم 
   درد مردم مرا به سیاست کشاند                فرهنگ، زور گفتن نیست

پیگیری حوادث 
تروریستی جنوب شرق

 وزیر کشور به معاون امنیتی، 
انتظامی و استاندار سیستان و 
بلوچستان دستور داد، ٣ حادثه 
در  مدرسه ای  مقابل  تروریستی 
 ، بخش بنت شهرستان نیکشهر
تیراندازی به سمت خودروهای 
هنگ مرزی جکیگور و به سمت 
ماموران سیستان و بلوچستان به 
سرعت بررسی و نتیجه آن گزارش 
شود. اسکندر مومنی با دستور به 
امنیتی،  معاون  پورجمشیدیان 
انتظامی و کرمی استاندار سیستان 
و بلوچستان بر لزوم شناسایی، 
برخورد با تروریست ها و بررسی 
ابعاد سه حادثه تروریستی امروز 
کید کرد. در حادثه تیراندازی،  تا
تروریست ها در مقابل مدرسه ای 
که جشن عاطفه ها  در نیکشهر 
در آن برگزار شده بود، سه نفر از 
جمله دو سرباز و عضو شورای شهر 
شهید و یک نفر مجروح شدند. 
در حادثه حمله به خودروهای 
هنگ مرزی جکیگور نیز دو مرزبان 
شهید شدند. همچنین در حادثه 
ماموران  سمت  به  تیراندازی 
تن  ٢ راسک  جکیگور  محور   در 

 مجروح شدند.

 پیروزی از آن 
مسلمانان خواهد بود

 تاریخ معاصر 
متحول خواهد شد 

تشخیص  مجمع  عضو  یک   
مصلحت نظام در دفتر حزب ا... در 
تهران برای عرض تسلیت حضور 
با »عبدا...  یافت و ضمن دیدار 
حزب ا...  نماینده  الدین«  صفی 
شهید  یادبود  دفتر   ، ایران  در 
کرد.   سید حسن نصرا... را امضا 
جمع  در  عادل  حداد  غلامعلی 
تسلیت  و  تبریک  با  خبرنگاران 
شهادت سید حسن نصرا.... گفت : 
شهادت مرد بزرگ و روحانی شجاع 
و دست پرورده حوزه های علمیه 
عالم تشیع که جان خود را در دفاع 
ک  کرد، دردنا از اهل تسنن فدا 
است اما برای خود آن شهید حق 

مسلم محسوب می شد. 

 وزیر  اسبق کشور اظهار داشت: 
سید حسن نصرا... فردی مدبر و 
بود.  شجاعت  و  عقلانیت  اهل 
حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی 
گفت: سید مقاومت نماد یک رهبر 
تراز  در جهان انسانیت و اسلام بود. 
او غمخوار مردم و دردمندان بود و 
با تمام وجود با ظالمین مبارزه کرد 
و  هیچگاه تردیدی به خود راه نداد. 
وی با بیان اینکه سید مقاومت و 
زندگی او تاریخ معاصر را متحول کرد 
اظهار کرد: امروز مقاومت و رهبران 
آن و فوج فراوان رزمندگان مقاومت 
نقشه تفکر جهانی را تغییر  داده اند 
و امروز نسل z )زد( و  نسل جوان در 
و غرب دروغ هایی  عرصه جهانی 
که به آنها در ارتباط با  دفاع از  را 
حقوق بشر و مسائل داده شده است 
را نمی پذیرند. حتما تاریخ معاصر 
متحول خواهد شد، گام های اولیه 
در این زمینه  شروع شده است و 
سروصداها تاثیری بر اراده جوانان 
معاصر در این مسیر نمی گذارد، روند 
این تغییر آغاز شده و باید برای ادامه 

آن هزینه و خون داد.

کام اسرائیل برای ورود زمینی به لبنان گزارش »آرمان ملی« از تلاش های نا

رضوان نشسته در کمین سربازان اسرائیلی
     اولین رخنه با شکست مواجه شد

از  بعد  اسقایی:  احسان  ملی-  آرمان 
بازتاب رسانه ای تحرکات نظامی اسرائیل 
مورد  در  تحلیلی هایی  لبنان،  با  مرز  در 
احتمال حمله زمینی اسرائیل به جنوب 
از  نیز  اسرائیل  هدف  شد.  منتشر  لبنان 
حمله زمینی به لبنان آسیب رساندن به 
نیروهای نظامی حزب ا.... اعلام شد که با 
حمله به شهرک های صهیونیست نشین در 
مرز لبنان و اسرائیل عملا اجازه نمی دادند 
صهیونیست ها به این شهرک ها بازگردند. 
اسرائیل در ابتدا اقدام به حمله سایبری 
کرد، سپس فرماندهان میدانی  به لبنان 
حزب ا... را ترور کرد و در نهایت اعلام کرد 
شد.  خواهد  حمله  لبنان  جنوب  به  که 
مرز  به  هوایی  حملات  اعلام  با  همزمان 
لبنان رسانه ها از تصویب حمله به جنوب 
لبنان در کابینه جنگ اسرائیل خبر دادند. 
بعد از این حملات حزب ا... نیز با انتشار 
کلیپی از گردان های رضوان از آمادگی خود 
ک لبنان خبر داد. تمامی  برای دفاع از خا
این اخبار نشان می دهد اوضاع در جنوب 
لبنان به شدت جنگی است و اسرائیل هر 
از چند گاهی بیانیه می دهد که روستاهای 
مرزی در لبنان باید تخلیه شود چرا که قصد 

دارد به این روستاها حمله کند. 
 جهنم پیش روی سربازان اسرائیل

و  لبنان  از مرز  و نقیضی  خبرهای ضد 
اعلام  از  بعد  می رسد.  گوش  به  اسرائیل 
رسمی خبرحمله اسرائیل به لبنان اخباری 
مبنی بر درگیری میان نیروهای اسرائیل 
و حزب ا... منتشر شد. رسانه ها نوشتند 
بعد از تک ابتدایی اسرائیل به منظور ورود 
زمینی به لبنان گردان های رضوان در برابر 
شبکه های  برخی  کردند.  ایستادگی  آنها 
که سربازان ویژه  مجازی نیز خبر دادند 
گردان رضوان از زمین و هوا به تانک های 
اسرائیل حمله کرد و آنها را از ادامه مسیر 
بازداشته اند. از سوی منابع خبری لبنان 
که  به صورت رسمی نیز در رسانه ها آمد 
جز یکی دو مورد محدود درگیری زمینی 
بین نیروهای رضوان حزب ا.. و اسرائیل به 
وجود نیامده است به عبارت بهتر به نظر 
می رسد قدرت برخورد رزمندگان رضوان 
با ورود ابتدایی نیروهای زمینی اسرائیل 
اعم از نفربر و تانک آنقدر غافلگیرانه بوده 
که صهیونیست ها کوله بار خود را بسته اند 

و برای اینکه کمتر از گذشته آسیب ببیند 
را متوقف  لبنان  عملا پیشروی به سمت 
کرده اند. به طوری که رسانه ها در این ارتباط 
رزمی  نیروهای  بین  درگیری  که  نوشتند 
حزب ا... و اسرائیل اوج نگرفته است. البته 
باید دید در روزهای آینده چه خواهد شد 
را  لبنان  ک  که ورود به خا و اسرائیلی ها 
کابینه جنگ خود رسانده اند  به تصویب 
در  حزب ا...  محکم  سد  برابر  در  چگونه 
مرزهای لبنان اقدام خواهند کرد اما تا این 
لحظه می توان اینگونه نوشت که حمله به 
مرزهای عروس خاورمیانه با غیرت مردان 

کام مانده است.  گردان های رضوان نا
زهای  بارتاب اوج گیری تنش در مر  

لبنان و اسرائیل
 از سوی دیگر رسانه ها در مورد حمله 
اسرائیل به لبنان نوشتند که این حمله در 
که اسرائیل فکر  شرایطی صورت می گیرد 
می کرد با زدن رهبر حزب ا... و فرماندهان 
وارد  می تواند  راحتی  به  آنها  رتبه  عالی 
نیروهای  عملکرد  سرعت  اما  شود  لبنان 
هیچ  عملا  که  است  داده  نشان  رضوان 
وارد  حزب ا...  رزمی  نیروهای  به  آسیبی 
توسل  با  حزب ا..  دیگر  سوی  از  و  نشده 
مختلفی  نقاط  مختلف  موشک های  به 
نیروهای  تجمع  عمدتا  و  اسرائیل  از 
صهیونیست را مورد اصابت قرار می دهد و 
حتی مقر نیروهای ویژه اسرائیل و حتی یک 
مقر امنیتی اسرائیل)موساد( مورد اصابت 
حمله موشکی حزب ا... قرار گرفته است. 
البته اسرائیل با توسل به حمله های هوایی 
کوشیده است که نشان دهد که آنچنان هم 
از تحرکات نظامی و موشکی حزب ا... آسیب 
ندیده به طوری که نقاط مختلف لبنان را به 
بهانه اینکه حزب ا... در آن نقاط تجهیزات 
نظامی دارد مورد هدف قرار می دهد. سوی 
کنش کشورهای مختلف  دیگر ماجرا البته وا
به تجاوز اسرائیل به لبنان است. ایالات 
متحده آمریکا که بارها اعلام کرده که از حق 
اسرائیل در دفاع از خود در برابر دشمنان 
دفاع می کند. این بار البته اعلام کرده که از 
میزان دپوی تجهیزات نظامی اسرائیل در 
مرز لبنان برای او مشخص شده است که 
تل آویو قصد ندارد همچون ورود به غزه به 
صورت گسترده به لبنان ورود کند و ورود آنها 
به لبنان محدود و به منظور از بین بردن 

تجهیزات نظامی و توان حزب ا... است. 
 اخبار تنش در منطقه

گریخته ای  از سوی دیگر اخبار جسته و 
هم از جای جای منطقه به گوش می رسد که 
نشان دهنده آن است که کل منطقه تحت 
تاثیر درگیری میان حزب ا... و اسرائیل قرار 
مبنی  خبری  رسانه ها  برخی  است.  گرفته 
بر شنیده شدن انفجار در سوریه را منتشر 
کرده اند. اخباری که بیان کننده آن است که 
احتمالا اسرائیل برای اینکه از مرزهایش با 
سوریه مورد آسیب قرار نگیرد اقدام به عملیات 
پیش دستانه در سوریه کرده است. همچنین 
اخباری هم در ارتباط با انفجارهایی در مرز 
لبنان و عراق به گوش می رسد. از سوی دیگر 
به پادگان های آمریکا در منطقه و خصوصا در 
عراق هم حملاتی صورت گرفته که بیان کننده 
آن است که عراق نیز به صورت تدریجی در 
حال ورود به جنگ در منطقه است. همچنین 
سمت  به  عراق  سوی  از  پهپادی  حملات 
منابع  برخی  است.  گرفته  صورت  اسرائیل 
خبری در عراق بامداد روز سه شنبه از شنیده 
شدن صدای انفجار در فرودگاه بین المللی 
کی  بغداد خبر دادند. گزارش های اولیه حا
است که پایگاه آمریکا )ویکتوریا( نزدیک به 
کت هدف قرار گرفته است.  فرودگاه، با سه را
از سوی دیگر با حملات دقیقی که حزب ا.. 
است  گرفته  تصمیم  اسرائیل  داده  صورت 
کز نظامی در مرکز اسرائیل و قدس را  که مرا
کید  تعطیل کند. وزیر خارجه انگلستان هم تا
کرده که اوضاع در لبنان رو به ثبات ندارد و به 
شهروندانش در لبنان توصیه کرده این کشور 
را ترک کنند. روسیه هم ضمن محکم کردن 
حملات اسرائیل خواستار پایان دادن به آن 
شده است. ایتالیا هم از تلاش برای کاهش 
تنش در خاورمیانه خبر داده است. از سوی 
دیگر آمریکایی ها هم اعلام کرده اند که بایدن 
نگران افزایش دامنه جنگ است و برای آتش 
بس تلاش می کند. ان بی سی به نقل از یک 
که  که حمله اسرائیل  مقام آمریکایی آورده 
با هدف عقب راندن حزب ا.. انجام می شود 
تنها چند روز و نه چند هفته ادامه خواهد 
یافت. با این وجود رادیو اسرائیل اعلام کرده 
که حمله اسرائیل به لبنان چند هفته طول 
خواهد کشید. سخنگوی ارتش اسرائیل هم 
گفته حزب ا... ده ها تونل به سمت ما ساخته و 

هدف ما نابودی آنهاست. 


